
ZARZĄDZENIE NR 99.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie:  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020. 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 98.2020 Wójta Gminy Grębocice  
z dnia 3 lipca  2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 12D8D83D-20DF-48AD-AD0F-A7EADEA35FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 lipca 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 18 131,00 40 073,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 18 131,00 39 005,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 874,00 18 131,00 39 005,00

Razem: 49 792 340,67 18 131,00 49 810 471,67

Id: 12D8D83D-20DF-48AD-AD0F-A7EADEA35FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 lipca 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 18 131,00 40 073,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 18 131,00 39 005,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 350,00 12 350,00 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,02 543,02 1 086,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 237,98 2 037,98

Razem: 31 786 442,03 18 131,00 31 804 573,03

Id: 12D8D83D-20DF-48AD-AD0F-A7EADEA35FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 lipca 2020 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 18 131,00 40 073,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 18 131,00 39 005,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 874,00 18 131,00 39 005,00

Razem: 10 104 775,17 18 131,00 10 122 906,17

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 18 131,00 40 073,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 18 131,00 39 005,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 350,00 12 350,00 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,02 543,02 1 086,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 237,98 2 037,98

Razem: 448 572,17 18 131,00 466 703,17

Id: 12D8D83D-20DF-48AD-AD0F-A7EADEA35FC0. Podpisany Strona 1




